
UCHWAŁA NR 2033/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych Starostwa Powiatowego 
w Nowym Sączu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym           
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 27 ust. 1 pkt 3 Polityki Rachunkowości wprowadzonej 
Zarządzeniem Nr 48/2018 Starosty Nowosądeckiego z dnia 3 października 2018 r. z późn. zm., Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na likwidację poprzez utylizację składników 
majątkowych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego  Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu  do dokonania czynności określonych w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 7E64136E-6D29-4EBD-854D-5C28F389ED40. Uchwalony Strona 1



Lista składników rzeczowych majatku ruchomego przeznaczonych do likwidacji: Załącznik nr 1

Lp. Nazwa Numer inw. Nr EST

1 Regał 1/9/0190 05604

2 Regał biurkowy z podstawką 1/2/0557 brak

3 Kontenerek 1/3/0670 03984

4 Kontener 3 szufladkowy 1/3/0446 02950

5 Kontener z drzwiami 1/3/0498 01095

6 Kontenerek 3 szufladowy 1/3/0670 03984

7 Kontener z drzwiami 1/3/0441 02945

8 Kontener 3 szufladkowy 1/3/0445 02929

9 Biurko komputerowe 1/3/0461 02940

10 Biurko komputerowe 1/3/0465 02972

11 Biurko pod komputer 1/3/0186 02017

12 Biurko pod klawiaturę 1/3/0733 04777

13 Biurko 1/3/1294 10150

14 Pomocnik biurka 1/3/0227 01288

15 Szafa metalowa na mapy 1/2/0222 03611

16 Szafa na mapy 1/2/0228 03612

17 Szafa na mapy 1/2/0232 03603

18 Fotel obrotowy 1/4/1708 12011

19 Krzesło 1/4/0863 04817

20 Wieszak 1/6/0016 03357

21 Wentylator 2/10/0077 05223

22 Wentylator 2/10/0178 10986

23 Wentylator 2/10/0168 09569

24 Niszczarka 5/10/1010 10416

25 Niszczarka 5/10/0785 09098

26 Klimatyzator 6/65/653/0050 07282

27 Klimatyzator 2/10/0182 11204

28 Czajnik 2/7/0328 10906

29 Ekspres do kawy 2/7/0299 09578

30 Ogrzewacz olejowy 2/6/0062 05739

31 Urzadzenie wielofunkcyjne konica minolta bizhub 283 8/80/803/0185 10329

32 Drukarka monochromatyczna lexmark 5/14/0174 07272

33 Urządzenie wielofunkcyjne lexmark 5/14/0347 11110

34 Telefon komórkowy sony xperia 2/5/0784 10455

35 Telefon komórkowy samsung 2/5/0829 11764

36 Telefon komórkowy samsung 2/5/0836 12058

37 Telefon komórkowy  redmi note 2/5/0834 12014

38 Telefon komórkowy samsung 2/5/0798 10974

39 Telefon komórkowy huawei 2/5/0782 10410

40 Telefon komórkowy apple iphone 6/62/629/0076 09113

41 Telefon komórkowy redmi note 2/5/0819 11718

42 Telefon komórkowy samsung 2/5/0745 09551

43 Telefon komórkowy samsung 2/5/0800 11165

44 Telefon komórkowy xiaomi redmi note 9 pro 2/5/0822 11721

45 Tablet samsung 5/12/949 10371

46 Tablet samsung 2/5/0723 08701

47 Tablet samsung 2/5/0730 08716

48 Notebook asus 4/49/491/0364 09560

49 Notebook fujitsu ultrabook 4/49/491/0355 08656

50 Notebook fsc lifebook 5/12/0891 09740

51 Notebook fsc lifebook 5/12/0899 09748

52 Komputer 5/12/0706 08873

53 Notebook fsc lifebook 5/12/0888 09737

54 Notebook acer 5/12/0895 09744

55
5/12/0933 09782

Ultrabook samsung ativ book 5 
(notebook)

Id: 7E64136E-6D29-4EBD-854D-5C28F389ED40. Uchwalony Strona 1



56 Notebook hp (laptop) 5/12/0580 07538

57 Notebook DELL (laptop) 4/49/491/0396 10551

58 Monitor lcd 5/13/0668 11044

59 Monitor lcd 5/13/0682 11058

60 Monitor lcd 5/13/0735 11598

61 Monitor lcd 5/13/0740 11063

62 Rejestrator z dyskiem 2/11/0072 08696

63 Dysk zewnętrzny 5/12/1064 11122

64 Ups – zasilacz awaryjny 5/12/0547 07363

65 Netasqo u70 firewall 4/48/487/0383 10322

66 Skaner plustek 5/12/0684 08685

67
4/48/487/0384 10323

Zestaw: serwer, windows, monitor, 
Zasilacz ups

Id: 7E64136E-6D29-4EBD-854D-5C28F389ED40. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie protokołu  spisanego w dniu 22 marca 2024 r. przez Komisję ds. oceny przydatności 
do użytkowania i likwidacji składników majątku ruchomego znajdującego się w użytkowaniu Starostwa 
Powiatowego w Nowym Sączu, wnioskuje się o likwidację poprzez utylizację składników majątku 
ruchomego wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  Wymieniony sprzęt nie nadaje się 
do dalszego użytkowania ze względu na zły stan techniczny potwierdzony załączonymi ekspertyzami. 

Id: 7E64136E-6D29-4EBD-854D-5C28F389ED40. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Sheet1
	Uzasadnienie



